
                       Månedsbrev  Solsiden 

                               Mars 2023 

Da var vi kommet til vårens første måned; mars 😊 

Februar var en måned hvor vi ble en del preget av sykdom og noen planlagte 

aktiviteter har måttet utgå. 

Likevel har februar vert en innholdsrik måned for alle på solsiden. 

Førskolegruppen har blant annet vert på museumsbesøk hvor vi fikk vite mer 

om hvordan det var å leve i gamle dager da de ikke hadde bil eller fly, og de 

måtte bruke ulike typer båter for å reise fra ulike steder. Til slutt fikk vi leke på 

et rom hvor det var utstilt  blant annet kasseapparat, lekemat, klær og diverse 

fra gamle dager. Dette var en hit for de alle 😊  

Sammen på avdelingen har vi også markert samenes dag hvor vi gjennom flere 

dager har blant annet hørt på ulik joik, sett på samenes drakt, reinsdyr, og sett 

filmer av nordlys på avdelingen. Prosjektet om havet har også fått blitt med inn 

i februar hvor barna har fått laget sitt eget fiskekostyme til karnevalet. Her fikk 

barna utfolde seg med ulike materialer.  Ulike typer fisk som flyndre, torsk, laks, 

makrell og skjell har vi også brukt i lek sammen med barna.   

Ellers på avdelingen har vi hatt fokus på å lage gode dager for barna hvor vi har 

delt oss inn i mindre lekegrupper på avdelingen hvor vi voksne kan være tett på 

i barnas lek. 

Informasjon: 

08.03 Oppstart svømming for førskolegruppa. 

10.03  Karneval 

 

 

  

                                      BURSDAGSBARN 

02.03 blir Oliver 6 år.          HIPP HIPP HURRA! 

28.03 blir Valeria 4 år.          HIPP HIPP HURRA! 

30.03 blir Vilde 4 år.             HIPP HIPP HURRA! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi vil minne om at når dere leverer før klokken 08.00 og henter etter kl 15.30, 

må dere komme inn på avdelingen med/hente barna. Vi gjør det på denne 

måten for å ivareta sikkerheten til de barna som er på avdelingen slik at de ikke 

blir alene. Det blir også færre oppbrudd den voksne må ta slik at en kan 

engasjere seg bedre sammen med barna som har kommet i barnehagen eller 

som er igjen på ettermiddagen 

Så til slutt: 

DISCOGRUPPEN 

I mars starter førskolegruppa med svømming, det vil komme informasjon om svømming på 

epost. På mandager vil vi i førskolegruppa fortsette å dele gruppa i 3 hvor vi har fokus på 

gode lekegrupper, noen førskoleaktiviteter og gå gjennom materialet vi har fått fra 

overgangssekken. Dette er en oransje sekk som ei bok, et eventyr, et sanghefte og et 

hoppetau oppi. Alle barnehager og skoler i Stavanger kommune har denne sekken og barna 

blir kjent med innholdet i barnehagen. Barna treffer sekken igjen når de besøker skolen på 

våren og når de begynner på 1.trinn i august. På avdelingen vil vi fortsette å jobbe med 

prosjektet vårt om livet i havet. Vi har undret oss over hva som finnes inni fiskene, og har 

derfor sammen bestemt oss for at vi vil i løpet av måneden reise inn til byen hvor vi skal 

kjøpe en hel fisk, ta den med til barnehagen hvor vi sammen skal sløye den og se hva som er 

inni fisken. Til slutt vil vi tilberede fisken og spise den sammen med tilbehør hvor vi kan 

begynne å undre oss sammen om hvor kommer egentlig poteten fra? og smøret?  

 

I mars måned vil vi også starte med å forberede oss til påske med ulike formingsaktiviteter. 

 

 

 
Rød og grønn gruppe 

Fremover skal vi fortsette å jobbe med små lekegrupper og språkgrupper hvor vi jobber 

med å bli værende i selvvalg aktivitet over litt tid. Vi skal også fortsette med 

prosjektarbeid, samt ulike forberedelsesaktiviteter til påske. 

 



 

 

 

 

HHa en fin oktober alle sammen 

Hilsen alle oss på solsiden 

  

Ha en fin oktober alle sammen 

 

 Ha en fin Mars alle sammen 

Hilsen alle oss på solsiden 

 

 

 

      Takk for at dere  

• hjelper oss med å holde garderoben ryddig og å fin ved å ta med hjem alle 

uteklær og sko hver fredag. Da får dere sjangs til å se over om alt er rent, helt og 

fremdeles passer.  

• Sjekker kurven med skifteklær (og fyller på hvis det trengs) en gang i uken  

• Har med vannflaske hver dag og solkrem på solfylte dager  

  

 


